Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5633/2016

Sugere ao Poder Executivo melhorias urgentes na iluminação de ponto de ônibus em frente à Escola Maria de Lourdes Maia Frota, no Conjunto dos Trabalhadores.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas no sentido de urgentes melhorias na iluminação de ponto de ônibus em frente a Escola Maria de Lourdes Maia Frota, localizada na Estrada dos Pedroso, no Conjunto Ângelo Giubina.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de novembro de 2016.

Juca Bortolucci - PSDB
- Presidente da Câmara-

b7f5ed55-c918-488c-b4a7-3b62d912a2a1.png
PROTOCOLO 10604/2016 - 30/11/2016 16317

image1.jpeg

image10.jpeg